
1 
 

 

 

 

Местная администрация  

муниципального образования муниципальный округ Коломна  

190068, Россия, Санкт-Петербург, набережная Крюкова канала, дом 11/43, 
 телефон/факс: +7 (812) 612-18-43, www.kolomna-mo.ru 

ОГРН 1067847029557 ОКТМО 40301000 
ИНН/КПП 7839327088/783901001 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

16 декабря 2025 года            Санкт-Петербург 

№ 67/25 

 «О формировании одной второй состава от установленного количества членов 

общественного совета при Местной администрации внутригородского 

муниципального образования города Федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна»  

 

 На основании протокола заседания № 1 от 15.12.2025 конкурсной комиссии 

Местной администрации внутригородского муниципального образования города 

Федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна и 

Положения о порядке формирования общественного совета при Местной 

администрации МО Коломна, Местная администрация внутригородского 

муниципального образования города Федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломна постановляет: 

 

1.Сформировать одну вторую состава от установленного в соответствии с 

Положением об общественном совете при Местной администрации МО Коломна 

общего количества членов общественного совета при Местной администрации 

внутригородского муниципального образования города Федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна: 

 

- Бабкевич Светлана Павловна; 

 

- Тохон Ирина Владимировна; 

 

- Кощеева Людмила Ивановна. 

 

http://www.kolomna-mo.ru/


2 
 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 

3 рабочих дней, следующих за днем его издания. 

 

3.Копию настоящего решения направить в Общественный совет при администрации 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга не позднее 3 рабочих дней со дня его 

принятия. 

 

Глава местной администрации                                  А.А. Шелепень 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


